



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: KOVOLEM, s.r.o. IČ: 29201551 DIČ: CZ29201551 Vážany nad Litavou 287 287 684 01 SLAVKOV U BRNA
--	--

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 24.10.2016

OBJEDNÁVKA č. 2744/16

Objekt: JURKOVIČOVA 247/4

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy dešťových stoupaček ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Alenu Wittgruberovou - mob.: 773 772 058.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 57 826,81 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.10.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 24.10.16

Kovolem

Vážany nad Litavou
IČO: 29201551
Brno

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček**

Objekt: **Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček**

Rozpočet: **Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 599,94
PSV			41 226,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 826,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	57 826,81 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **57 826,81 CZK**

v

dne


KOVOLEM
 s.r.o. / Lit 287, 684
 IČO: 29201551, DIČ:

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 606,50	3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 287,88	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 960,30	5
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 853,20	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			792,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			3 100,06	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			41 226,87	71
Cena celkem					57 826,81	100

Položkový rozpočet

S:	Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček
O:	Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček
R:	Jurkovičova 4 - oprava dešťových stupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 606,50
	1 139600012	Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz do 10 km	m3	0,75000	2 142,00	1 606,50
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				4 287,88
	2 611403399	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	407,50	815,00
	3 612100010	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	4,00000	785,22	3 140,88
	4 28615443.D1	Výklenek pro kus čistící	kus	2,00000	166,00	332,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 960,30
	5 631416213	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 12 - 24 cm	m3	0,40000	5 585,00	2 234,00
	6 630900020	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm	m2	1,30000	558,69	726,30
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 853,20
	7 952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,00000	74,10	3 853,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				792,00
	8 969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	6,00000	132,00	792,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 100,06
	9 972054341	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	296,50	593,00
	10 974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	6,00000	172,50	1 035,00
	11 979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,88200	466,50	411,45
	12 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,88200	258,50	228,00
	13 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,82000	15,10	133,18
	14 979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,76400	196,50	346,63
	15 979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	0,88200	400,00	352,80
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				41 226,87
	16 721110802	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	2,00000	66,90	133,80
	17 721110926	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 125	kus	2,00000	80,40	160,80
	18 721140802	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	6,00000	104,00	624,00
	19 721140916	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	2,00000	676,00	1 352,00
	20 721170973	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 75 mm	kus	10,00000	6,70	67,00
	21 721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	30,00000	428,50	12 855,00
	22 721176125	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm	m	2,50000	462,50	1 156,25
	23 721210822	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00000	104,00	208,00
	24 721234106	Vtok střešní HL64H, ploché střechy vodor. odtok, živičný pás, bez el. ohřevu D 75/110 mm	kus	2,00000	2 175,00	4 350,00
	25 721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	32,50000	15,90	516,75
	26 721009878	prorážení stávajícího litinového potrubí - zprůchodnění pro nové potrubí	soubor	2,00000	5 690,00	11 380,00
	27 900R	HZS - nezměřitelné práce - čištění potrubí, kamerová prohlídka a další pomocné práce	hod	25,00000	258,30	6 457,50
	28 998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	401,39100	1,85	742,57
	29 998721292	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	%	401,39100	0,86	345,20
	30 72115443.R2	Kus čistící HT D 110 vč. montáže	kus	2,00000	439,00	878,00